

Møtereferat

Styremøte avholdt 25.9 2012 hos Birger Otto Libell



Saker

Til behandling Hva skjer I overvannsaken?

Diskusjon Merete og Torgeir har innsisert byggeplassen ved den gamle Esso tomten. Det er sjaktet ut områder og det ser ut til at man skifter ut massene, jevnfør Rambølls saneringsplan.
Noen velmedlemmer er sjokkert over prisen på vannanalyse.
Vellet vil innhente tilbud på en felles innlevering av vannprøver, som vil gi vellets medlemmer en forutsigelig og gunstig pris.

Vedtak Vannsaken følges nøye. Tilbud om vannanalyse kommer.

Ansvar Torgeir Rødsand. Merete Varøystrand

Videre framdrift Fra d.d. så lenge det er nødvendig

Vedlegg

Til behandling Reguleringsplanen

Diskusjon Intet nytt under solen-

Vedtak Styret avventer

Ansvar Birger, Merete og Torgeir

Videre framdrift ASAP

Vedlegg

Til behandling Farten er for høy i Flaskebekkveien.

Diskusjon Noe nytt er ikke å melde i denne periode. Prosjektleder er midlertidig i utlandet.

Vedtak Styret avventer.

Ansvar	Bjarte
Videre framdrift	Ikke tidsbestemt .
Vedlegg	

Til behandling **Jørgen Berners vei utbygging.**

Diskusjon	Styret har fått beskjed om at byggemelding er under utsendelse
Vedtak	Når nabovarsel blir kjent for oss vil Styret ,ved Merete, vurdere å gi innspill bl.a. vedrørende overvannshåndteringen.
Ansvar	Merete
Videre framdrift	Innen 14 dager etter utsendelse.
Vedlegg	http://www.nesodden.kommune.no/artikkel.aspx?MIId=147&AId=6071&eid=157

Til behandling **Søknad om støtte til veiarbeid i Torvbakken**

Diskusjon	Veilaget har utført arbeider i Torvbakken. Søknader om tilskudd skal normalt søkes på forhånd, men styret velger å godkjenne det på bakgrunn av godt begrunnet regnskap. Det ser ut som om halvparten av oppsitterne tilhører Sjøstrand Vel og halvparten Flaskebekk. Det synes naturlig for Styret at kostnadene deles mellom Sjøstrand og Flaskebekk Vel
Vedtak	Flaskebekk Vel dekker 25% av søkt beløp 48 468,75 Merete gir beskjed.
Ansvar	Merete Varøystrand
Videre framdrift	Avsluttet
Vedlegg	Underlagspapirer vedlegges regnskapet

Til behandling **Promenadelaget**

Diskusjon	Styret ville gjerne se på Promenadelagets status i forhold til vellet. Kristiann Bye deltok i deler av møtet etter invitasjon. Den improviserte gruppen som kaller seg Promenadelaget
------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

vil gjerne samarbeide med Vellet om kort og langsiktige planer for Promenaden.
Styret gjorde det klart at Flaskebekk Vel kan ikke innestå for disposisjoner bygningsmessig eller økonomisk, som ikke er avtalt på forhånd.

Vedtak Et møte mellom Vellet og ressurspersonene i promenadelaget skal planlegges og gjennomføres.

Ansvar Birger

Videre framdrift I løpet av vinteren.

Vedlegg

Til behandling Promenadens tilstand

Diskusjon Strandpromenadens tilstand er potensielt risikabel sikringsmessig .
Kommunen bør ta sin del av vedlikeholdet av selve veiløpet.

Vedtak Styret vil undersøke mulighetene og tar problemet opp på et arbeidsmøte.

Ansvar Styret

Videre ASAP

framdrift

Vedlegg

Til behandling Medlemskontigent/ nye medlemmer

Diskusjon Med innbetalingsgiroen skal det følge informasjon om hva vi har gjort i året som har gått, samt hva vi ønsker å få til videre.
Arbeidet med vann og vei alene burde være grunn nok til å være med i vellet.
Velforeningen er det eneste organ som kjemper alles sak.
Tilbud på vannanalyse skal gis medlemmer til spesialpriser.
med bølgeskader osv.
.

Vedtak Informasjon til medlemmene har prioritet.

Ansvar Birger og Merete

Videre framdrift asap

Vedlegg www.flaskebekk.no Flaskebekk er også på Facebook

Til behandling **Sprengning og graving i fjorden**

Diskusjon Styret følger saken

Vedtak Styret følger saken og oppfordrer medlemmene til å følge med i media.

Ansvar Styret, interesserte medlemmer

Videre framdrift Så lenge det er nødvendig

Vedlegg <http://www.nesodden.kommune.no/artikkel.aspx?MIId1=147&AIId=7310&eiId=233>

Til behandling **Sommerfest**

Diskusjon Sommerfesten var vellykket på alle vis. Vi flyttet den fra lørdag til søndag og det var en av de siste strålende sommerdager.

Vedtak Avsluttes

Ansvar Styret

Videre framdrift Velkommen neste år..

Vedlegg Se bilder på Flaskebekks facebookside.

Styret består av
Styreleder. Birger Libell, 91804017
Sekretær Bjarte Arneson (forfall)
Kasserer: Merete Varøystrand
Styremedlem Stefan Norris (forfall)
Styremedlem Torgeir Rødsand